
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.01.2024                                                                                                                  № 5

г.Константиновск

О внесении изменений 
в приказ Финансового отдела
Администрации Константиновского
района от 30.12.2021 № 83

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  в  целях  приведения  нормативных  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством  п р и к а з ы в а ю :

1.Внести  в  приказ  Финансового  отдела  Администрации
Константиновского  района  от  30.12.2021  №  83  «Об  утверждении  порядка
санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
Константиновского  района  и  главных  администраторов  источников
финансирования  дефицита  бюджета  Константиновского  района  изменения
согласно приложению.

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
           3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом 
Администрации Константиновского района                            А.Г. Пущеленко



Приложение к приказу
 Финансового отдела

Администрации 
Константиновского района 

от 29.01.2024 № 5

         

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского

района от 30.12.2021 № 83 «Об утверждении порядка
санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета Константиновского района и главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Константиновского района»

1. В приложении к приказу:

1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
       «2. Для оплаты денежных обязательств получатель средств местного
бюджета  (администратор  источников  финансирования  дефицита  местного
бюджета)  представляет  в  ОрФК  по  месту  обслуживания  лицевого  счета
получателя  средств  местного  бюджета  (администратора  источников
финансирования дефицита местного бюджета) распоряжение о совершении
казначейского платежа, распоряжение о перечислении денежных средств на
карты  «Мир»  физических  лиц в  соответствии  с  порядком  казначейского
обслуживания,  установленным  Федеральным  казначейством  (далее  -
Распоряжения, порядок казначейского обслуживания).


